

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 28/03/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 125 / 2022 Licitação: 37/2022- PE								
		1	26090	MUDAS DE ALFACE AMERICANA - 26090	UN	28.000,000	0,1000	2.800,00
		2	26091	MUDAS DE ALFACE ROXA - 26091	UN	28.000,000	0,1000	2.800,00
		3	26093	MUDAS DE ALFACE CRESPA - 26093	UN	28.000,000	0,0967	2.707,60
		4	26094	MUDAS DE COUVE - 26094	UN	28.000,000	0,1467	4.107,60
		5	26095	MUDAS DE COUVE-FLOR - 26095	UN	28.000,000	0,1500	4.200,00
		6	26096	MUDAS DE COUVE CHINESA - 26096	UN	28.000,000	0,1733	4.852,40
		7	26097	MUDAS DE ESPINAFRE - 26097	UN	10.000,000	0,7600	7.600,00
		8	26098	MUDAS DE BETERRABA - 26098	UN	28.000,000	0,0767	2.147,60
		9	26099	MUDAS DE RÚCULA - 26099	UN	28.000,000	0,0767	2.147,60
		10	26100	MUDAS DE RADITE - 26100	UN	28.000,000	0,0767	2.147,60
		11	1032589	MUDAS DE CEBOLINHA - 1032589	UN	28.000,000	0,2100	5.880,00
		12	891041685	Mudas de Repolho	UN	28.000,000	0,1233	3.452,40
		13	891041686	Mudas de Alho poró	UN	10.000,000	0,7667	7.667,00
		14	891041687	Mudas de Brócolis	UN	28.000,000	0,1633	4.572,40
		15	891041688	Muda de Salsa - Unidade	UN	28.000,000	0,2100	5.880,00
							TOTAL DO PROCESSO:	62.962,20
							TOTAL:	62.962,20